F=
J ¥ BUS/TALIA

CAMPANIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 083 Ascendente SCAFATI-UNIVERSITA' LANCUSI/FISCIANO

Validita 17 17 17 15

CAPOLINEA STADIO
SCAFATI TRENTO
SCAFATI A/3 NAZIONALE
FOSSO DEI BAGNI, 31

BAGNI SANTUARIO

SALICE 3

ANGRI CROCIFISSO 07:10 07:20
S.EGIDIO 07:22 07:32

PAGANI S. ALFONSO
DEPOSITO PAGANI CAMBIO
FISCIANO UNIVERSITA'

07:28 07:30 07:30 07:38
07:33 07:35 07:35 07:43
08:06 08:08 08:08 08:16

14

07:00
07:09
07:10
07:14
07:20
07:32
07:38
07:43
08:16

15

07:10
07:19
07:20
07:24
07:30
07:42
07:48
07:53
08:26

Linea: 083 Discendente UNIVERSITA' FISCIANO/LANCUSI - SCAFATI

Validita 14 17 17 17

FISCIANO UNIVERSITA'
DEPOSITO PAGANI CAMBIO

08:20 08:30 08:40 08:50
08:55 09:05 09:15 09:25

PAGANI S. ALFONSO 09:00 09:10 09:20 09:30
ANGRI CROCIFISSO 09:21 09:31 09:41 09:51
SALICE PALMENTELLE 09:22
FOSSO DEI BAGNI, 60 09:28
CAPOLINEA STADIO 09:33

SCAFATI A/3 NAZIONALE

14-Feriale Lun-Ven escluso Estivo

17-Feriale Lu-Ve escl. vac. scolastiche

REV 17102022 UNIV_83fe

17

09:00
09:35
09:40
10:01

15

09:10
09:45
09:50
10:11
10:12
10:17
10:22

17

07:30
07:42
07:48
07:53
08:26

15

09:20
09:55
10:00
10:21
10:22
10:27
10:32

17

07:20
07:29
07:30
07:34
07:40
07:52
07:58
08:03
08:36

15

09:30
10:05
10:10
10:31

15

07:30
07:39
07:40
07:44
07:50
08:02
08:08
08:13
08:46

15

10:15
10:50
10:55
11:16
11:17
11:22
11:27

15

07:40
07:49
07:50
07:54
08:00
08:12
08:18
08:23
08:56

14

11:15
11:50
11:55
12:16
12:17
12:23
12:28

15

08:10
08:19
08:20
08:24
08:30
08:42
08:48
08:53
09:26

15

12:15
12:50
12:55
13:16
13:17
13:23
13:28

17

08:33
08:45
08:51
08:56
09:29

17

13:15
13:50
13:55
14:12
14:13
14:19

14:31

17

09:10
09:15
09:48

15

13:15
13:50
13:55
14:12
14:13
14:19
14:24

17

09:10
09:22
09:28
09:33
10:06

17

13:45
14:20
14:25
14:42
14:43
14:49
14:54

15

09:10
09:13

09:17
09:18
09:21
09:27
09:39
09:45
09:50
10:15

17

14:15
14:50
14:55
15:12
15:13
15:19
15:24

14

09:45
09:48

09:52
09:53
09:56
10:02
10:14
10:20
10:25
10:58

17

14:15
14:50
14:55
15:12
15:13
15:19
15:24

Per consultare gli orari dei potenziamenti universitari Linee 17-27-82-83-84 attivi
www.fsbusitaliacampania.it sez. "NEWS"
15-Feriale Lu-Ve escl. vac. Carnevale/Natale/Pasqua/Estivi

15

10:45
10:48

10:51
10:52
10:55
11:01
11:13
11:19
11:24
11:57

14

14:40
15:15
15:20
15:37
15:38
15:44
15:49

15

11:45
11:48

11:51
11:52
11:55
12:01
12:13
12:19
12:24
12:57

15

15:15
15:50
15:55
16:12
16:13
16:19
16:24

14

12:40
12:43

12:46
12:47
12:50
12:55
13:07
13:13
13:18
13:51

15

16:15
16:50
16:55
17:18
17:19
17:25
17:31

17

13:15
13:18

13:21
13:22
13:25
13:30
13:40
13:45
13:50
14:23

17

16:15
16:50
16:55
17:18

15

13:45
13:48

13:51
13:52
13:55
14:00
14:10
14:15
14:20
14:53

17

16:30
17:05
17:10
17:33

15

14:45
14:48

14:51
14:52
14:55
15:00
15:10
15:15
15:20
15:53

15

17:00
17:35
17:40
18:03
18:04
18:10

18:22

17

15:05
15:08

15:11
15:12
15:15
15:20
15:30
15:35
15:40
16:13

17

17:15
17:50
17:55
18:18
18:19
18:25
18:32

17

15:30
15:33

15:36
15:37
15:40
15:45
15:55
16:00
16:05
16:38

17

17:15
17:50
17:55
18:18
18:19
18:25

18:37

17

15:45
15:48

15:51
15:52
15:55
16:00
16:10
16:15
16:20
16:53

14

17:30
18:05
18:10
18:33
18:34
18:40
18:47

14

16:10
16:13

16:16
16:17
16:20
16:25
16:37
16:43
16:48
17:21

17

18:00
18:35
18:40
19:03
19:04
19:10

19:22

15

16:45
16:48

16:51
16:52
16:55
17:01
17:15
17:21
17:26
17:59

15

18:35
19:10
19:15
19:38
19:39
19:45
19:51

17

17:20
17:34
17:40
17:45
18:18

17

18:35
19:10
19:15
19:38
19:39
19:45

19:57

15

17:45
17:48

17:51
17:52
17:55
18:01
18:15
18:21
18:26
18:59

15

19:15
19:50
19:55
20:18
20:19
20:25
20:31

dal 17 ottobre 2022: Awviso n.99/2022 del 13/10/2022 sul sito web aziendale



